ATA DE JULGAMENTO COMPLEMENTAR

EDITAL DE SELEÇÃO DE PESSOA FÍSICA Nº 066/2025

Ao décimo primeiro dia do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e cinco, os membros da

Comissão de Seleção reuniram-se para análise e julgamento dos documentos referentes ao Edital

de Seleção de Pessoa Física nº 066/2025, objetivando contratação de 15 (quinze)

Pesquisadores (as) de Campo, com formação de cadastro de reserva, de nível superior, para atuar

no Projeto “1ª edição da Pesquisa Nacional sobre Acesso, Utilização e Promoção do Uso Racional

de Medicamentos no âmbito do Componente Especializado da Assistência Farmacêutica PNAUM-

CEAF”. O Edital foi divulgado via internet no sítio: www.finatec.org.br e a documentação dos

interessados encaminhada, de forma virtual, na plataforma

https://www.finatec.org.br/editais_finatec, possibilitando a participação de todos na seleção de

forma tempestiva. Após a abertura dos arquivos recebidos dos candidatos, a Comissão de Seleção

encaminhou as documentações dos profissionais inscritos para a Coordenação do Projeto para

Análise Curricular com intuito de verificar o preenchimento dos Requisitos Obrigatórios e

Desejáveis - Etapas 1 e 2, divulgados na ata de julgamento datada de 27 de outubro do corrente

ano, tendo por resultado o que segue:

 PROFISSIONAIS
REQUISITOS

OBRIGATÓRIOS

1 AGOSTINHO NASCIMENTO FERNANDES NETO INABILITADO (A)

2 ALANA REIDEL HABILITADO (A)

3 ALESSANDRA DE FREITAS PIMENTEL HABILITADO (A)

4
ALEXANDRE CECCHIN FLORES ARAGÃO CARVALHO
KERPEL

INABILITADO (A)

5 ALOISIO MARTINS VIANA NETO HABILITADO (A)

6 AMANDA NUNES DA SILVEIRA BATISTA HABILITADO (A)

7 AMANDA PEREIRA DE LIMA INABILITADO (A)

8 ANA CAROLINA JACOBY HABILITADO (A)

9 ANA CAROLINE MARTINS VIEIRA INABILITADO (A)

10 ANA LIANI BEISL OLIVEIRA HABILITADO (A)

11 ANA PAULA ROMÃO CHAVES INABILITADO (A)

12 ANDRE FELIPE LARES CAMARGO INABILITADO (A)

13 ANDREIA BATISTA NOBRE DUARTE INABILITADO (A)

14 ANDREZZA MACHADO DA SILVA HABILITADO (A)

15 BEATRIZ LORENA SANTANA SANTOS INABILITADO (A)

16 BIANCA GASTAL BANEIRO INABILITADO (A)

17 BRUNA SILVA FERNANDES DA COSTA INABILITADO (A)

18 BRUNA STEDILE HABILITADO (A)

19 BRUNA TEIXEIRA COELHO HABILITADO (A)

20 BRUNO DA SILVA SCAGLIONI INABILITADO (A)

21 CAMILA ROCHA DA CUNHA HABILITADO (A)

22 CARLOS EDUARDO RODRIGUES TOLEDO INABILITADO (A)

23 CARLOS MICHEL NEMER VENANCIO INABILITADO (A)

24 CARLOS SÉRGIO HONORATO DE OLIVEIRA INABILITADO (A)

25 CAROLINA ALVES COSTA BERNARDES INABILITADO (A)

26 CAROLINE XAVIER FERREIRA MARTINS INABILITADO (A)

27 CATARINE BEZERRA CAVALCANTI HABILITADO (A)

28 CHRISCIA JAMILLY PINTO DE SOUSA HABILITADO (A)

29 CRISTIANE GUERRA GIL HABILITADO (A)

30 CYNTHIA CARDOZO DIAS LIMA INABILITADO (A)

31 DANIELA RABELO REIS MACEDO INABILITADO (A)

32 DANIELE CAZONI BALTHAZAR MARTINS INABILITADO (A)

33 DANIELLE DE AMORIM GOMES LEITE HABILITADO (A)

34 DANNIEL HERBSTER LUCAS INABILITADO (A)

35 DAVID SOUZA SILVA INABILITADO (A)

36 DEBORA FONTES CORREIA HABILITADO (A)

37 DIANNE MICHELLE ALVES DA SILVA  INABILITADO (A)

38 DIOGO ARRUDA DE MATTOS HABILITADO (A)

39 DRIELY DANDARY SOARES MENDES HABILITADO (A)

40 EDUARDO DA SILVEIRA DOS SANTOS INABILITADO (A)

41 ELIZÂNGELA ARAÚJO COSTA INABILITADO (A)

42 ESTELA ODETE GARCIA DE OLIVEIRA HABILITADO (A)

43 FABIANE RAQUEL MOTTER HABILITADO (A)

44 FÁBIO PEREIRA  INABILITADO (A)

45 FABIOLA SANTOS DA SILVA INABILITADO (A)

46 FÁTIMA CRISTIANE LOPES GOULARTE FARHAT INABILITADO (A)

47 FERNANDA GABRIELA DOS SANTOS INABILITADO (A)

48 FERNANDA TEIXEIRA SILVA INABILITADO (A)

49 FLÁVIA DE SOUSA SILVA INABILITADO (A)

50 GENIZE KAOANY ALVES VASCONCELOS HABILITADO (A)

51 GEUSIANI PEREIRA SILVA E NASCIMENTO INABILITADO (A)

52 GIOVANA QUADRADO ABRUZZI INABILITADO (A)

53 GIULIA MARINA ALCIDIA SANTOS INABILITADO (A)

54 GIULIANA BENADUCE MARUN INABILITADO (A)

55 GIULYANE TARGINO AIRES MORENO HABILITADO (A)

56 HELOYSA AURÉLIO SILVA HABILITADO (A)

57 HODIRLEIA COELHO DA VENTURA INABILITADO (A)

58 ILAN IGINIO DA SILVA INABILITADO (A)

59 ISABELA DINIZ GUSMÃO DE OLIVEIRA HABILITADO (A)

60 ISABELA RAMOS SILVERIO HABILITADO (A)

61 ISABELLY EDUARDA BARBOSA DE SOUZA INABILITADO (A)

62 IZABELA DE NOVAES MARQUES INABILITADO (A)

63 JANDERLI ASSIS MIRANDA INABILITADO (A)

64 JÂNIO BARBOSA PEREIRA JÚNIOR HABILITADO (A)

65 JAQUELINE CRISTINA MENDES BONIFÁCIO BONNE INABILITADO (A)

66 JENNYFER LOPES DE SOUZA INABILITADO (A)

67 JEOVANE MARTINS DE SOUSA FILHO INABILITADO (A)

68 JESSICA FERNANDES DE SOUZA HABILITADO (A)

69 JOÃO KLEBER NOVAIS PEREIRA HABILITADO (A)

70 JOSÉ VIRGULINO DE OLIVEIRA LIMA INABILITADO (A)

71 JOSIANE MACEDO MARTINS HABILITADO (A)

72 JOYCE DA SILVA ALMEIDA HABILITADO (A)

73 JULIANA CHRISTINA GAIOSKI INABILITADO (A)

74 JULIANA SANTOS DE OLIVEIRA SILVA HABILITADO (A)

75 KAMILLA DANYELLE ARAUJO COELHO INABILITADO (A)

76 KELLY TOMÉ DE SOUZA INABILITADO (A)

77 LAILLA YASMIN PEREIRA INABILITADO (A)

78 LAURA TREVISAN FECHNER HABILITADO (A)

79 LINDA TIEKO KAKITANI MORISHITA HABILITADO (A)

80 LÍVIA DE SOUZA SOARES INABILITADO (A)

81 LIVIA MARONESI BUENO INABILITADO (A)

82 LUAN AUGUSTO AZEVEDO SANTOS INABILITADO (A)

83 LUCAS DA SILVA FONSECA INABILITADO (A)

84 LUCAS PANTOJA GONÇALVES HABILITADO (A)

85 LUIZ GUSTAVO DOS SANTOS DA SILVA HABILITADO (A)

86 LUIZA CORREIA CUNHA HABILITADO (A)

87 MANUELA DE CASTILHOS FRANÇA GONÇALVES HABILITADO (A)

88 MARCELLE DE CASTRO CAVALHEIRO INABILITADO (A)

89 MARCELO TAVARES PEREIRA HABILITADO (A)

90 MARIA JOSÉ DE MORAES FREITAS YASHUDA HABILITADO (A)

91 MARIA THAIS DE CASTRO INABILITADO (A)

92 MARIANA BATISTA MORAIS HABILITADO (A)

93 MARIANA RAZZA ROSSI INABILITADO (A)

94 MARILIA CRUZ GUTTIER HABILITADO (A)

95 MARINA FAGUNDES MOREIRA DA SILVA INABILITADO (A)

96 MARINA MORGADO GARCIA HABILITADO (A)

97 MARINA YOSHIE MIYAMOTO HABILITADO (A)

98 MARTA ALMEIDA DE JESUS HABILITADO (A)

99 MARY EMILY PEREIRA CAVALCANTE DE FREITAS HABILITADO (A)

100 MATHEUS DE ARAUJO RIBEIRO HABILITADO (A)

101 MICAEL PEREIRA NOBRE HABILITADO (A)

102 MÔNICA JUNGES PEREIRA HABILITADO (A)

103 NÁILA NEVES DE JESUS INABILITADO (A)

104 NAYWARA OLIVEIRA DE ARAÚJO HABILITADO (A)

105 PABLO HENRIQUE GONÇALVES AGUIAR REBELO INABILITADO (A)

106 PABLO TAVARES COIMBRA INABILITADO (A)

107 PATRICIA DA SILVA REGO HABILITADO (A)

108 PATRICIA SANTOS CIRILO INABILITADO (A)

109 PAULA CRISTINI PAULINO SILVA INABILITADO (A)

110 PAULA RIBEIRO MESQUITA INABILITADO (A)

111 PAULO VITOR VASCONCELOS BUENO HABILITADO (A)

112 PEDRINHA DIOGENES VASCONCELOS MENEZES HABILITADO (A)

113 RAFAELLA FRANCO DE CASTRO INABILITADO (A)

114 REBECA REIS E SILVA HABILITADO (A)

115 RELTON UILIAN ARDENGUE HABILITADO (A)

116 RENAN GOMES DO NASCIMENTO INABILITADO (A)

117 RENAN VENANCIO FERREIRA LOPES HABILITADO (A)

118 RENATA DA SILVA ANTUNES INABILITADO (A)

119 RENATA LOPES SERRA NEGRA INABILITADO (A)

120 RENATA MUNDIM FERREIRA MARTINS HABILITADO (A)

121 ROBERTA AGUIAR DE SOUZA ARAUJO INABILITADO (A)

122 ROBERTA BARBARA MORENO HABILITADO (A)

123 RUBIA KARINE GUARNIER PEREIRA HABILITADO (A)

124 RUTE COSTA DE CAMPOS GONÇALVES HABILITADO (A)

125 SABRINA OLIVEIRA CAMPOS DE FRANÇA HABILITADO (A)

126 SIMONE VIEIRA PEREIRA HABILITADO (A)

127 STENISIO JOSE BATISTA CAMARA INABILITADO (A)

128 SUZANA GABRIELLY ROCHA DE MELO HABILITADO (A)

129 SYLAS RHUANN PEREIRA SOARES DA SILVA PORTACIO INABILITADO (A)

130 TAIZE PERUZZO INABILITADO (A)

131 TALITA KATIANE DE BRITO PINTO HABILITADO (A)

132 TAMIRIS KEYLA MARQUES ROCHA NUNES HABILITADO (A)

133 THALES BRENDON CASTANO SILVA INABILITADO (A)

134 THIAGO MOREIRA TRINDADE INABILITADO (A)

135 THIAGO VAZ FELIX HABILITADO (A)

136 URSULA TAMANCOLDI LUTZ HABILITADO (A)

137 VANESSA MARIA CORREA HABILITADO (A)

138 VANESSA VIANA DE FRANÇA INABILITADO (A)

139 VITOR DIEGO DA SILVA LIMA HABILITADO (A)

140 VIVIANE PENHA LIMA DUARTE INABILITADO (A)

141 WAGNER DE JESUS MARTINS INABILITADO (A)

142 WARLENE DO SOCORRO XAVIER DA CONCEIÇÃO INABILITADO (A)

143 WELINTON PEREIRA DA SILVA INABILITADO (A)

Os candidatos que foram considerados INABILITADOS deixaram de apresentar a documentação

completa solicitada ou não atenderam aos Requisitos Obrigatórios, constante no item 2.1 do

Edital.

Em sequência, procederam com a análise dos Requisitos Desejáveis – Etapa 2. Assim,

considerando os critérios de avaliação e pontuação definidos no item 7.1 do Edital.

COLOCAÇÃO NOME COMPLETO
RESULTADO ETAPA

2 (Requisitos
Desejáveis)

PONTUAÇÃO
ETAPA 2

1º MARINA MORGADO GARCIA CLASSIFICADO (A) 85

2º FABIANE RAQUEL MOTTER CLASSIFICADO (A) 75

3º ISABELA DINIZ GUSMÃO DE OLIVEIRA CLASSIFICADO (A) 65

4º GENIZE KAOANY ALVES VASCONCELOS CLASSIFICADO (A) 60

5º MARCELO TAVARES PEREIRA CLASSIFICADO (A) 60

6º RUTE COSTA DE CAMPOS GONÇALVES CLASSIFICADO (A) 60

7º CAMILA ROCHA DA CUNHA CLASSIFICADO (A) 55

8º ISABELA RAMOS SILVERIO CLASSIFICADO (A) 55

9º LINDA TIEKO KAKITANI MORISHITA CLASSIFICADO (A) 55

10º MARINA YOSHIE MIYAMOTO CLASSIFICADO (A) 55

11º PATRICIA DA SILVA REGO CLASSIFICADO (A) 55

12º DANIELLE DE AMORIM GOMES LEITE CLASSIFICADO (A) 50

13º GIULYANE TARGINO AIRES MORENO CLASSIFICADO (A) 50

14º LUIZA CORREIA CUNHA CLASSIFICADO (A) 50

15º MARILIA CRUZ GUTTIER CLASSIFICADO (A) 50

16º MICAEL PEREIRA NOBRE CLASSIFICADO (A) 50

17º REBECA REIS E SILVA CLASSIFICADO (A) 50

18º RELTON UILIAN ARDENGUE CLASSIFICADO (A) 50

19º TALITA KATIANE DE BRITO PINTO CLASSIFICADO (A) 50

- ALESSANDRA DE FREITAS PIMENTEL
DESCLASSIFICADO

(A)
40

- JESSICA FERNANDES DE SOUZA
DESCLASSIFICADO

(A)
40

- ANA LIANI BEISL OLIVEIRA
DESCLASSIFICADO

(A)
35

- CHRISCIA JAMILLY PINTO DE SOUSA
DESCLASSIFICADO

(A)
35

- DRIELY DANDARY SOARES MENDES
DESCLASSIFICADO

(A)
35

- LUCAS PANTOJA GONÇALVES
DESCLASSIFICADO

(A)
35

-
MANUELA DE CASTILHOS FRANÇA
GONÇALVES

DESCLASSIFICADO
(A)

35

- MÔNICA JUNGES PEREIRA
DESCLASSIFICADO

(A)
35

- HELOYSA AURÉLIO SILVA
DESCLASSIFICADO

(A)
30

- JÂNIO BARBOSA PEREIRA JÚNIOR
DESCLASSIFICADO

(A)
30

- JOSIANE MACEDO MARTINS
DESCLASSIFICADO

(A)
30

- RUBIA KARINE GUARNIER PEREIRA
DESCLASSIFICADO

(A)
30

- VITOR DIEGO DA SILVA LIMA
DESCLASSIFICADO

(A)
30

- ALOISIO MARTINS VIANA NETO
DESCLASSIFICADO

(A)
25

- BRUNA TEIXEIRA COELHO
DESCLASSIFICADO

(A)
25

- CATARINE BEZERRA CAVALCANTI
DESCLASSIFICADO

(A)
25

- DIOGO ARRUDA DE MATTOS
DESCLASSIFICADO

(A)
25

- JOÃO KLEBER NOVAIS PEREIRA
DESCLASSIFICADO

(A)
25

- JULIANA SANTOS DE OLIVEIRA SILVA
DESCLASSIFICADO

(A)
25

-
MARIA JOSE DEMORAES FREITAS
YASHUDA

DESCLASSIFICADO
(A)

25

-
PEDRINHA DIOGENES VASCONCELOS
MENEZES

DESCLASSIFICADO
(A)

25

- RENATA MUNDIM FERREIRA MARTINS
DESCLASSIFICADO

(A)
25

-
TAMIRIS KEYLA MARQUES ROCHA
NUNES

DESCLASSIFICADO
(A)

25

- AMANDA NUNES DA SILVEIRA BATISTA
DESCLASSIFICADO

(A)
20

- ANDREZZA MACHADO DA SILVA
DESCLASSIFICADO

(A)
20

- CRISTIANE GUERRA GIL
DESCLASSIFICADO

(A)
20

- DEBORA FONTES CORREIA
DESCLASSIFICADO

(A)
20

- LUIZ GUSTAVO DOS SANTOS DA SILVA
DESCLASSIFICADO

(A)
20

- PAULO VITOR VASCONCELOS BUENO
DESCLASSIFICADO

(A)
20

- RENAN VENANCIO FERREIRA LOPES
DESCLASSIFICADO

(A)
20

- SIMONE VIEIRA PEREIRA
DESCLASSIFICADO

(A)
20

- ESTELA ODETE GARCIA DE OLIVEIRA
DESCLASSIFICADO

(A)
15

- MARTA ALMEIDA DE JESUS
DESCLASSIFICADO

(A)
15

- ALANA REIDEL
DESCLASSIFICADO

(A)
10

- JOYCE DA SILVA ALMEIDA
DESCLASSIFICADO

(A)
10

- MARIANA BATISTA MORAIS
DESCLASSIFICADO

(A)
10

-
MARY EMILY PEREIRA CAVALCANTE
DE FREITAS

DESCLASSIFICADO
(A)

10

- NAYWARA OLIVEIRA DE ARAÚJO
DESCLASSIFICADO

(A)
10

- ROBERTA BARBARA MORENO
DESCLASSIFICADO

(A)
10

- ANA CAROLINA JACOBY
DESCLASSIFICADO

(A)
5

- BRUNA STEDILE
DESCLASSIFICADO

(A)
5

-
SABRINA OLIVEIRA CAMPOS DE
FRANÇA

DESCLASSIFICADO
(A)

5

- SUZANA GABRIELLY ROCHA DE MÉLO
DESCLASSIFICADO

(A)
5

- THIAGO VAZ FELIX
DESCLASSIFICADO

(A)
5

- URSULA TAMANCOLDI LUTZ
DESCLASSIFICADO

(A)
5

- VANESSA MARIA CORREA
DESCLASSIFICADO

(A)
5

- LAURA TREVISAN FECHNER
DESCLASSIFICADO

(A)
0

- MATHEUS DE ARAUJO RIBEIRO
DESCLASSIFICADO

(A)
0

Após a conclusão das Etapas 1 e 2, procedemos com a Etapa 3, nos termos do item 8 do edital,

onde tivemos como resultado o que segue abaixo:

a) 01 (um) residente na Região Norte:
Candidato Pontuação

GENIZE KAOANY ALVES VASCONCELOS 100,0

b) 02 (dois) residentes na Região Nordeste;

CANDIDATOS Pontuação

TALITA KATIANE DE BRITO PINTO 90,0

LUIZA CORREIA CUNHA 85,0

c) 02 (dois) residentes na Região Centro-Oeste;

CANDIDATOS Pontuação

ANA LIANI BEISL OLIVEIRA 100,0

ISABELA DINIZ GUSMÃO DE OLIVEIRA 86,0

d) 05 (cinco) residentes na Região Sudeste;

CANDIDATOS Pontuação

FABIANE RAQUEL MOTTER 100,0

ISABELA RAMOS SILVERIO 100,0

MARINA MORGADO GARCIA 100,0

RELTON UILIAN ARDENGUE 100,0

REBECA REIS E SILVA 85,0

e) 05 (cinco)* residentes na Região Sul.

CANDIDATOS Pontuação

MARILIA CRUZ GUTTIER 100,0

LINDA TIEKO KAKITANI MORISHITA 70,0

MARINA YOSHIE MIYAMOTO 70,0

Nos termos do item 8.4 do Edital, foram classificados para CADASTRO RESERVA os candidatos

abaixo selecionados por ordem de classificação:

CANDIDATOS Pontuação Classificação

CAMILA ROCHA DA CUNHA 83,0 1

PATRICIA DA SILVA REGO 80,0 2

MARCELO TAVARES PEREIRA 75,0 3

MICAEL PEREIRA NOBRE 75,0 4

DANIELLE DE AMORIM GOMES LEITE 65,0 5

RUTE COSTA DE CAMPOS GONÇALVES 50,0 6

Nos termos do item 9 do Edital, seguem os resultados do processo seletivo com os candidatos,

distribuídos por região, conforme detalhado abaixo:

a) 01 (um) residente na Região Norte:

Candidato Pontuação
 Etapa 2

Pontuação
 Etapa 3

Pontuação
Total

Resultado

GENIZE KAOANY A. VASCONCELOS 60,0 100,0 160,0 Selecionado

b) 02 (dois) residentes na Região Nordeste;

Candidato Pontuação
 Etapa 2

Pontuação
 Etapa 3

Pontuação
Total

Resultado

TALITA KATIANE DE BRITO PINTO 50,0 90,0 140,0 Selecionado

LUIZA CORREIA CUNHA 50,0 85,0 135,0 Selecionado

MARCELO TAVARES PEREIRA 60,0 70,0 130,0 Cadastro Reserva

MICAEL PEREIRA NOBRE 50,0 75,0 125,0 Cadastro Reserva

DANIELLE DE AMORIM GOMES LEITE 50,0 65,0 115,0 Cadastro Reserva

c) 02 (dois) residentes na Região Centro-Oeste;

Candidato Pontuação
 Etapa 2

Pontuação
 Etapa 3

Pontuação
Total

Resultado

ISABELA DINIZ G. DE OLIVEIRA 65,0 86,0 151,0 Selecionado

ANA LIANI BEISL OLIVEIRA 50,0 100,0 150,0 Selecionado

RUTE COSTA DE C. GONÇALVES 60,0 50,0 110,0 Cadastro Reserva

d) 05 (cinco) residentes na Região Sudeste;

Candidato Pontuação
 Etapa 2

Pontuação
 Etapa 3

Pontuação
Total

Resultado

MARINA MORGADO GARCIA 85,0 100,0 185,0 Selecionado

FABIANE RAQUEL MOTTER 75,0 100,0 175,0 Selecionado

ISABELA RAMOS SILVÉRIO 55,0 100,0 155,0 Selecionado

RELTON UILIAN ARDENGUE  50,0 100,0 150,0 Selecionado

REBECA REIS SILVA  50,0 90,0 140,0 Selecionado

CAMILA ROCHA DA CUNHA  55,0 83,0 138,0 Cadastro Reserva

PATRICIA DA SILVA REGO 55,0 80,0 135,0 Cadastro Reserva

e) 05 (cinco)* residentes na Região Sul.

Candidato Pontuação
 Etapa 2

Pontuação
 Etapa 3

Pontuação
Total

Resultado

MARÍLIA CRUZ GUTTIER 50,0 100,0 150,0 Selecionado

LINDA TIEKO KAKITANI MORISHITA  55,0 65,0 120,0 Selecionado

MARINA YOSHIE MIYAMOTO 55,0 60,0 115,0 Selecionado

Registra-se ainda, que 02(duas) vagas da Região Sul foram declaradas fracassadas por falta de

candidato(s) aprovado(s) na etapa 3.

A candidata GIULYANE TARGINO AIRES MORENO não compareceu a entrevista, portanto não

pontuou na Etapa 03, sendo declarada DESCLASSIFICADA, nos termos do item 9 do Edital.

Os profissionais relacionados nos quadros acima (a, b, c, d, e), atenderam todos os

Requisitos Obrigatórios e apresentaram maior pontuação considerando os Requisitos

Desejáveis e Entrevista pessoal, e, por consequência, foram considerados(as)

HABILITADOS(AS) e CLASSIFICADOS(AS), estando aptos (as) para contratação imediata.

Esta Comissão de Seleção torna público, para conhecimento dos interessados, que a

partir da publicação desta Ata inicia o prazo para manifestação do recurso, conforme

disposto no item 13 do Edital. Diante do exposto, com fulcro nos fundamentos de fato e

de direito já apresentados, o presente processo será encaminhado à Autoridade

Competente para análise e demais atos inerentes a este Edital de Seleção. Todos os atos

referente a esta Seleção serão publicados no sitio da FINATEC (http://

www.finatec.org.br/). Nada mais havendo a tratar, demos por encerrada a reunião da

qual se lavrou a presente ata.

Brasília, 11 de novembro de 2025.